

WYNG ApS
Højrimmenvej 32
9380 Vestbjerg
CVR-nr. 38470396

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Simon Torp Lorenzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WYNG ApS
Højrimmenvej 32
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 38470396
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Louise Lynge Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af flybilletter til medlemmer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 172 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(165.433)	(235.001)
Andre finansielle omkostninger	1	(6.767)	0
Resultat før skat		(172.200)	(235.001)
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		(172.200)	(235.001)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(172.200)	(235.001)
		(172.200)	(235.001)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		1.015.082	596.979
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.015.082	596.979
Anlægsaktiver		1.015.082	596.979
Andre tilgodehavender		168	0
Tilgodehavende selskabsskat		223.318	131.335
Tilgodehavender		223.486	131.335
Likvide beholdninger		76.902	655.249
Omsætningsaktiver		300.388	786.584
Aktiver		1.315.470	1.383.563

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Reserve for udviklingsomkostninger		791.764	465.644
Overført overskud eller underskud		75.837	574.157
Egenkapital		1.068.601	1.240.801
Udskudt skat		223.318	131.335
Hensatte forpligtelser		223.318	131.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.551	1.427
Kortfristede gældsforpligtelser		23.551	11.427
Gældsforpligtelser		23.551	11.427
Passiver		1.315.470	1.383.563
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	465.644	574.157	1.240.801
Overført til reserver	0	326.120	(326.120)	0
Årets resultat	0	0	(172.200)	(172.200)
Egenkapital ultimo	201.000	791.764	75.837	1.068.601

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.767	0
	6.767	0
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(91.983)	(131.335)
Ændring af udskudt skat	91.983	131.335
	0	0

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	596.979
Tilgange	418.103
Kostpris ultimo	1.015.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.015.082

Udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af software, hjemmeside samt app. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af ekstern indkøbte konsulentytelser og programmering.

Den regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 udgør i alt 1.015 t.kr. Projekter og platformen forventes at være færdigudviklet i 2019, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes.

Ledelsen forventer at skulle anvende 200 t.kr. i omkostninger til færdiggørelsen af projektet.

Systemet forventes at kunne medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet efter færdiggørelse.

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
